
UCHWAŁA NR XI/9/2020
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie rocznego  planu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Na podstawie art. 16 ust 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z póź. zm.), oraz § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego na 2020 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  ogłoszeniu na tablicy  
informacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego

Sylwestra Wawrzyniak

Id: 88DEAF30-DD11-4DAD-A945-E1391DF271C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/9/2020 
         Rady Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 30.01.2020r 

               
PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO NA 2020 ROK 
 

 
Tematyka 

 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2019 rok. 
 

 Kontrola procedury zamówień publicznych w zakresie zgodności z Ustawą o zamówieniach 
publicznych w  II półroczu 2019 roku, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza 
równowartości 30.000 euro. 

 Przeprowadzenie rocznej analizy funkcjonowania placówek  opiekuńczo-wychowawczych z 
uwzględnieniem  liczby wychowanków  przebywających w placówkach za rok 2019. 

 

 Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za rok 2019, w 
szczególności rozliczeń delegacji służbowych w rozbiciu o krajowe i zagraniczne, ryczałtów, 
telefonów służbowych, wydatków reprezentacyjnych. 
 

 Kontrola prawidłowości realizacji zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych za 2019 rok. 
 

 Kontrola wydatkowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2019 
roku. 

 

 Analiza raportu o stanie powiatu 

  Kontrola wykonania budżetu za 2019 rok. 

 Przygotowanie wniosku absolutoryjnego do RIO. 
 

 Ocena wykorzystania środków finansowych na inwestycje i remonty w powiatowych jednostkach 
oświatowych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych  w roku szkolnym 2019/2020 oraz 
rozeznanie potrzeb w tym zakresie na rok 2020. 

 

 Kontrola stanu utrzymania dróg, remontów i prowadzenia inwestycji, a także realizacji umów 
związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w pierwszym półroczu 2020 roku. 

 

 Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Zarządu Powiatu za I półrocze 2020 roku, w 
szczególności rozliczeń delegacji, ryczałtów, telefonów służbowych, wydatków 
reprezentacyjnych. 
 

 Kontrola realizacji uchwał i wniosków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz wniosków radnych 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego za I półrocze 2020 roku. 

 

 Kontrola realizacji zadań z zakresu informatyzacji Starostwa Powiatowego, z uwględnieniem 
danych osobowych. 

 

 Kontrola procedur oraz skuteczności windykacji należności powiatu. 
 

 Przygotowanie planu pracy kontroli na rok 2021. 

 

 

Id: 88DEAF30-DD11-4DAD-A945-E1391DF271C3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna realizuje roczny plan kontroli zatwierdzony przez Radę Powiatu
Wałbrzyskiego, zawierający wykaz szczegółowo opisanych tematów.

Id: 88DEAF30-DD11-4DAD-A945-E1391DF271C3. Uchwalony Strona 1




